
K pronájmu, Byt 3+1, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302564 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k pronájmu krásný byt o dispozici 3 + 1 v osobním
vlastnictví, nacházející se na ulici Slunečná ve městě Hodonín.
Tento panelový byt, situovaný ve velmi dobrém stavu, se nachází v
9. patře devítipodlažního domu a nabízí celkovou a užitnou plochu
64 m2. Je ideální volbou pro rodiny s dětmi, které hledají bezpečné
a pohodlné bydlení.

Byt je po kompletní rekonstrukci a je částečně vybaven a nabízí
příjemné prostory, které jsou ideální pro rodinný život. Velkorysá
kuchyň je vybavena varnou deskou a myčkou, což usnadní
každodenní vaření a úklid, a zanechá vám více času na společné
chvíle s rodinou. Dostatek úložných prostorů v bytě umožňuje
snadné uskladnění dětských hraček a dalších potřeb, což přispívá
k udržení pořádku. Žádný pokoj není
průchozí.

Byt se nachází v klidné lokalitě, kde se nacházejí školy, školky a
parky, ideální pro děti a jejich růst. Rodiny zde ocení blízkost
bezpečných dětských hřišť a míst ke hrám.

V nedalekém okolí najdete také další atrakce pro děti, jako jsou
sportovní zařízení a kulturní aktivity, které obohatí volný čas celé
rodiny. Bezpečné a klidné okolí přispívá k rodinné atmosféře a
zajišťuje pohodu pro všechny její členy.

Náklady na bydlení
nájem - 14.000,- Kč
inkaso - 6.000,- Kč
Kauce - 25.000,- Kč
Provize RK - 15.000,- Kč

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Byt je
volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4302564
Inzerát vydán: 07.01.2025
ID zakázky v RK: 24979
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Užitná plocha: 64 m2
Podlahová plocha: 64 m2
Zastavěná plocha: 473 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Šubrtová
Tel:

739261189
Email:

subrtova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


